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DRUŠTVO RAČUNOVODSKIH IN FINANČNIH DELAVCEV 
PTUJ – ORMOŽ 

Jadranska ulica 1, 2250 PTUJ 
 

Vabi na POSVET o izvajanju 

ZAKONA O PREPREČEVANJU ZAMUD PRI PLAČILIH 
ZDDV IN NOVOSTI PRI IZPOLNJEVANJU DAVČNIH OBVEZNOSTI 

 
Posvet bo v četrtek,7. aprila 2011, ob 10. uri v dvorani  

Narodnega doma v Ptuju, Jadranska ul. 13 
                                                       
S 16. 3. 2011 sta stopila v veljavo dva zakona, in sicer Zakon o dopolnitvah zakona o davku na dodano 
vrednost in  Zakon o preprečevanju zamud pri plačilih, ki v prakso vnašata  novosti  pri izpolnjevanju 
davčnih obveznosti.   
 
Na posvetu se bomo seznanili z naslednjimi temami:  

- Kaj določa Zakon o preprečevanju zamud pri plačilih 

- Določeni so novi plačilni roki  

- Kdaj moramo sklepati  dogovore o  plačilih  

- Prvi obvezni večstranski pobot  

- Kako  vpliva ta zakon na obračun DDV    

- Vsebina  66.a člena ZDDV-1D in pravica do odbitka vstopnega  DDV  

- Kdaj bomo morali povečati davčno obveznost  iz naslova DDV  

- Administativna dejanja in še enkrat administracija ter odgovornost  

- Globe  

- Aprilska vprašanja in zagate davčnih zavezancev   

- Podali bomo opombe in opozorila na kaj biti pozoren tudi po davčnem postopku, glede 

oddanih davčnih obračunov, znižanju akontacij davka od dohodka iz dejavnosti, popravki 

napak… 

 
Ker bomo tik pred referendumom, bomo opozorili tudi na Zakon o malem delu, in sicer z  davčnega 

vidika obračunavanja prispevkov in obremenitve.  

  
Posvet bo vodila ga. Simona Štravs, univ. dipl. pravnik, predsednica in davčna svetovalca Zbornice 
davčnih svetovalcev Slovenije in uveljavljena predavateljica na različnih seminarjih, konferencah ter 
davčnih šolah. Je avtorica vrste strokovnih člankov in priročnikov.  
  
Za posvet je pripravljeno gradivo. 
 
Kotizacija, v katero je zajeto gradivo, napitek in prigrizek znaša za prvo osebo 120,00 EUR za drugo 
osebo iste pravne osebe ali fizične osebe, ki opravlja dejavnost znaša kotizacija 80,00 EUR, za tretjo 
osebo 60,00 EUR. V ceno je vključen DDV. 
 
Kotizacijo nakažite na TRR št.: 02150-0018264123 sklic 02-vaša ID številka. Dokazilo o plačilu se 
predloži pred pričetkom seminarja, lahko pa udeležbo na posvet po predhodni prijavi plačate tudi z 
gotovino pred začetkom posvetovanja. 
Prosimo Vas, da priloženo prijavo izpolnite z natančnimi podatki in jo obvezno pošljete po pošti, fax-u 
št. (02) 771- 69- 21 ali el. pošti drfd@društvo-drf.si do vključno 6. 4. 20111, kakor tudi vaša 
morebitna pisna vprašanja. 
 

Predsednica DRFD Ptuj-Ormož 
 Refija Omerovič l.r. 
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PRIJAVNICA 
 na POSVET o izvajanju 

ZAKONA O PREPREČEVANJU ZAMUD PRI PLAČILIH 
ZDDV IN NOVOSTI PRI IZPOLNJEVANJU DAVČNIH OBVEZNOSTI 

četrtek,7. aprila 2011, ob 10. uri v dvorani Narodnega doma v Ptuju, Jadranska ul. 13 
 
 

Naročnik: _____________________________________________________________________________ 
 
Naslov: ________________________________________________________________________________ 
 
Tel.: __________________________________________________________________________________ 
 
Fax: __________________________________________________________________________________ 
 
E-mail naslov: __________________________________________________________________________ 
 
Zavezanec registriran za DDV: 
 

DA    NE 
 
V primeru, da ste zavezanec za DDV, vpišite svojo identifikacijsko številko: ______________________ 
 
Priimek in ime:       Funkcija: 
 
1. _____________________________________________________________________________________ 
 
2. _____________________________________________________________________________________ 
 
V ____________________________, dne _____________________ 
 

Žig in podpis odgovorne osebe: 
 
Zaradi pravilne izstavitve računa, prosimo, da vpišete polni in točen naziv pravne osebe ali s.p. 
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